

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านทุ่งพิทาบ กลุ่มบ้านนายประจวบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 10 ตำบลเกาะพลับพลา อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

ปริมาณงานก่อสร้าง กว้างไม่น้อยกว่า 3.0 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 75.00 เมตร ผิวจราจรหนาไม่น้อยกว่า 0.12 เมตร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพลับพลา อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 ส.ย. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานทาง	109,147.88	1.3624	148,703.07	
2	งาน/กลุ่มงาน				
2	งาน/กลุ่มงาน				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมเป็นค่าก่อสร้าง

148,703.07

ขอคิดเป็นค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ =

148,000.00

(-หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายชานนท์ ยิ้มกริม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาฉบับ

ลงชื่อ ผู้ตรวจ

(นายจรรพพงศ์ ผลศรีธธา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายจรรพพงศ์ ผลศรีธธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน งานทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านทุ่งพิทาบ กลุ่มบ้านนายประจวบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลเกาะพิลปะลา อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพิลปะลา อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

19 ส.ค. 2561

ประมาณการโดย นายชานนท์ ยิ้มรัมย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณราคากำหนดที่

ปริมาณงาน กว้างไม่น้อยกว่า 3.0 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 75.00 เมตร ผิวจราจรหนาไม่น้อยกว่า 0.12 เมตร

(ราคานำมันดีเซลที่ อ.เมืองราชบุรี ลิตรละ 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ราคาค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผิวจราจร คสล.								
	- หินคลุกฝุ่นรองพื้นปรับเกลี่ยด้วยเครื่องจักร	6.75	ลบ.ม.	227.910	1,538.39	30.00	202.50	1,740.89	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ โคร่งสร้างผิวจราจร Strang 240 ksc.	26.50	ลบ.ม.	1,700.00	45,050.00	306.00	8,109.00	53,159.00	
	- งาน เหล็กตะแกรงวางแนว ϕ 4 มม. @ 0.20 ม.	220.00	ตร.ม.	18.69	4,111.80	5.00	1,100.00	5,211.80	
	- งาน เหล็กเสริม ϕ 12 มม.	10.00	เส้น	158.86	1,588.60	29.30	293.00	1,881.60	
	- งานติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต โคร่งสร้างผิวจราจรติดตั้งตามยาว 2 ซ้ำง	75.00	ม.	0.00	0.00	20.60	1,545.00	1,545.00	
	- งานไหลทางหินคลุกใช้เครื่องจักรปรับเกลี่ย	8.00	ลบ.ม.	227.91	1,823.28	30.00	240.00	2,063.28	
2	งานท่อระบายน้ำ								
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีต ϕ 0.60 ม.	33.00	ท่อน	373.83	12,336.39	345.00	11,385.00	23,721.39	
	- งานแผ่นพื้น คอร. (หนา 5 cm. กว้าง 0.35 ยาวแผ่นละ 3 m.) สำเร็จรูป	10.33	แผ่น	392.52	4,054.73	26.25	271.16	4,325.89	
	รองท่อ								

สำเนาฉบับ


 (นายจตุรพงศ์ พลศรีทथा)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านทุ่งพิทาบ กลุ่มบ้านนายประจวบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลเกาะพิทักษ์ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพิทักษ์ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

ประมาณการโดย นายชานนท์ ยิ้มกริม ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปริมาณงาน กว้างไม่น้อยกว่า 3.0 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 75.00 เมตร ผิวดากรหนาไม่น้อยกว่า 0.12 เมตร

แบบเลขที่

19 ส.อ. 2560

ประมาณราคาวินาที

(ราคานำมันดีเซลที่ อ.เมืองราชบุรี ลิตรละ 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
3	งานบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80 x 0.80 ม.	2.50	ลบ.ม.	1,700.000	4,250.00	306.00	765.00	5,015.00	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ Strang 240 ksc.	22.00	เส้น	84.11	1,850.42	20.45	449.90	2,300.32	
	- งานเหล็กเสริม Ø 9 มม.	16.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	2,128.00	2,128.00	
	- งานไม้แบบ	5.00	ลบ.พ.	597.82	2,989.10	-	-	2,989.10	
	- ไม้แบบ + ไม้คร่าว	6.00	ท่อน	327.10	1,962.60	184.00	1,104.00	3,066.60	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม. หนักท่อนละ 18.4 kg./ท่อน								
	ลงชื่อ	ชำนาญ							
	(นายชานนท์ ยิ้มกริม)	(นายชานนท์ ผงศรีทอ)							
	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ผู้อำนวยการกองช่าง							
								109,147.88	
								1.3624	
								148,703.07	